(название организации(

	Директору ЧУ ДПО

«Академия бизнеса и информационных технологий»

М.А.Павловской

ЗАЯВКА
00.00.0000

На обучение работников

Просим Вас организовать обучение работников по программе/курсу _______________________________________________________________:

1. ______________________________________________, ______________;

                                          ФИО                                                                             год рождения
2. ______________________________________________, ______________;

                                          ФИО                                                                             год рождения
3. ______________________________________________, ______________.

                                          ФИО                                                                             год рождения
Руководитель                                                                                      Расшифровка

Реквизиты организации:

Лицо, подписывающее договор:
_______________________________, ____________________, _____________                ФИО                                                                    должность                               основание

Контактное лицо:
_______________________________, ____________________, _____________

                           ФИО                                                                 телефон                                    e-mail